陕西省动物研究所2023年03月政府采购意向
【信息来源：陕西省动物研究所】 【信息时间：2023-02-21 15:42:01 】 【字号 大 中 小】 【打印】
【关闭】

  为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库

〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位2023年02月至2023年03月采购意向公开如下：

序
号

采购项目名称 采购需求概况 预算金额(万
元)

预计采购时
间

备注

1
陕西省科学院（凤县）林
麝科学研究野外基地修
缮、安全设施提升

采购内容:基地饮用水管
道改造；厂区大门（含
消毒池）及防护坝修
建；办公楼雨棚、电地
暖维修；实验室及解剖
间用水管道维修；厂
区、院内监控系统完
善；饲料房操作间改
造、化粪池改造；有线
网络维修、提升；职工
餐厅部分设备和家；主
要功能或目标:提升基地
科研条件的基本功能，
加强住地科研人员日常
办公和生活条件，保障
科研基地人员及公共设
施的安全，确保基地安
全运转。；需满足的要
求:满足基地用电用水及
网络安全的基本需求，
满足办公区、生活区、
养殖区的安全生产生活
需求，满足基地正常运
转。。

40.00 2023年03
月

无

2
秦巴山区野生动物疫源疫
病监测与有害动物防控研
究基地二期安全提升建设

采购内容:电暖气铺设和
地面处理；基地高清监
控摄像系统安装；野外
实验围栏搭建等。；主
要功能或目标:提升基地
安全防护条件，保障住
地科研人员日常办公、
实验和生活条件，确保
基地安全运转。；需满
足的要求:满足基地安全
防护的基本需求，满足
开展有害动物行为研究
的基本需求，满足住地
科研人员的办公生活需
求。。

30.00
2023年03

月 无

3 秦岭金丝猴大熊猫生物多
样性省级野外科学观察研
究站修缮、安全设施提升

采购内容:搭建钢架结构
房屋；安装基地WIFI网
络及视频监控系统；化
粪池重建；会议室内重
新装修；厨房用具采购
与更新；玻璃顶棚与电
地暖更换维修；购置实
验办公设备；监测与识
别传输设备维护与更
换；样本采集与分
析。；主要功能或目标:
维护基地科研的后勤保
证能力，提升科研人员
日常办公和生活条件，
保障基地人员及公共设
施的安全，确保基地安
全运转。；需满足的要
求:满足基地用电用水等
住宿餐饮的基本需求，
满足样本采集、保存、
初分析的科研需求，即
满足基地正常运转、有
序科研的需求。。

30.00 2023年03
月

无

  本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购

公告和采购文件为准。

陕西省动物研究所

2023年02月21日